

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BEZIERS - 3402 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 19/03/2026 - 1515 - 2013 B 00869 - 794 917 708 - 3MK ROLLAND

3MK ROLLAND

52-54 Ave Pierre Verdier

34500 BEZIERS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

BILAN ACTIF

Présenté en Euros

ACTIF		Exercice clos le 30/09/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2023 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(0)						
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions		141 069	113 817	27 252	5,60	19 860	4,82
Installations techniques, matériel & outillage industriels		297 793	273 209	24 583	5,05	26 122	6,34
Autres immobilisations corporelles		123 661	56 771	66 890	13,75	5 161	1,25
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes						8 820	2,14
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières		16 947		16 947	3,48	16 947	4,11
TOTAL (I)		579 470	443 797	135 672	27,89	76 910	18,67
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements		15 572		15 572	3,20	15 140	3,68
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis		2 045		2 045	0,42	1 960	0,48
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		4 998		4 998	1,03	6 902	1,68
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel		1 065		1 065	0,22	3 233	0,78
. Organismes sociaux							
. Etat, impôts sur les bénéfices		2 373		2 373	0,49		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		4 097		4 097	0,84	4 388	1,07
. Autres		2 500		2 500	0,51	19 272	4,68
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement		20 000		20 000	4,11		
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		292 263		292 263	60,07	282 932	68,69
Charges constatées d'avance		5 944		5 944	1,22	1 166	0,28
TOTAL (II)		350 856		350 856	72,11	334 992	81,33
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)						
Primes de remboursement des obligations	(IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif	(V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)		930 325	443 797	486 528	100,00	411 902	100,00

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2024 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2023 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000 0,21	1 000 0,24
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	100 0,02	100 0,02
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	182 633 37,54	107 887 26,19
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	83 558 17,17	74 746 18,15
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	267 291 54,94	183 733 44,61
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	38 779 7,97	40 240 9,77
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	1 965 0,40	394 0,10
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	76 168 15,66	91 553 22,23
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	69 395 14,26	57 089 13,86
. Organismes sociaux	28 421 5,84	23 256 5,65
. Etat, impôts sur les bénéfices		14 582 3,54
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 936 0,40	18 0,00
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 573 0,53	1 037 0,25
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	219 237 45,06	228 170 55,39
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	486 528 100,00	411 902 100,00

3MK ROLLAND
SARL au capital de 1 000 euros,
immatriculée au RCS de BEZIERS sous le numéro 794 917 708,
dont le siège social est situé : 54 AV PIERRE VERDIER 34500 BEZIERS

**TEXTE DE LA RÉOLUTION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
EN DATE DU 7 FÉVRIER 2025
EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2024**

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 83 557,85 euros.

L'Assemblée générale décide d'affecter l'intégralité du bénéfice de l'exercice, soit 83 557,85 euros, en totalité au compte « Autres réserves ».

Compte tenu de cette décision, le compte « Autres réserves » présentera désormais un solde créditeur de 266 190,66 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée générale rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.

Marc ROLLAND Gérant

Zone de signature

Certifié conforme